Informes sobre la Situacién Econémica

GOBIERNO MUNICIPAL DE TENABO (2021 - 2024 )

Trimestre-2022 AVANCES DE PROYECTOS

DETALL DETALLE_PR DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO TRIMESTRE FOLIO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

3 CAM220202069387

3 CAM220202070213

3 CAM220202069741

3 CAM220202069981

3 CAM220202070099

3 CAM220202069343

3 CAM220202070275

3 CAM220302125453

3 CAM220302108851

3 CAM220302115068

3 CAM220202069305

3 CAM220202069829

3 CAM220202070328

CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversidn
nﬂo,.\mﬁo de inversidn
Proyecto de inversidn

Proyecto de inversién

DETALLE_PROY DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOB, FUENTES_FINANCIAMIENTO

869,291.38 {ff1

2,305,779.19 {ff1

1,391,335.80 {ff1

1,366,554,36 {ff1
1,985,342.27 {ff1
1,432,805.77 {ff1

665,818.04 {ff1
2,513,972.15 {ff1
2,609,383.58 {ff1
1,370,893.15 {ff1

520,000.00 {ff1
2,600,000.00 {ff1

490,399.16 {ff1

DIRECCION DE PLANEACION
. las Finanzas PUblicas y la Deuda Poblica, Reporte Final Tercer

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE
CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LAS INSTALACIONES DEL CBTA DE

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: LA LOCALIDAD DE TENABO - 19405
PAVIMENTACION CON CARPETE ASFALTICA DE LA CALLE VEINTISIETE ENTRE OCHO Y

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3; VEINTINUEVE COLONIA PROCESADORA DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 24937
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ONCE ENTRE DIEZ Y

+ {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CATORCE COLONIA CENTRO DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 21052
PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE DOS A ENTRE DIECISIETE Y

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: VEINTITRES COLONIA ANA M FARIAS DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 22154
PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE OCHO ENTRE ONCE Y OCHO A

+ {ciclo_recurso:2022, ramo:3: DE LA COLONIA JACINTO CANEK DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 22720
PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE CINCO ENTRE DIEZ Y DOCE

: {ciclo_recurs0:2022, ramo:3: COLONIA JACINTO CANEK DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 19244
PAVIMENTACION CON TRES RIEGOS DE SELLO DE LA CALLE VEINTICINCO ENTRE CUATRO

: {eiclo_recurso:2022, ramo:3: Y OCHO ANA M FARIAS DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 25194
CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TENABO EN EL

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: MUNICIPIO DE TENABO - 187444
MANTENIMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COLONIA

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: SAN PEDRO DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 112613
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA EN LA LOCALIDAD DE

 {ciclo_recurso:2022, ramo:3: TENABO - 140934
REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHA DE LA UNIDAD AGRicoLA SAN FERNANDO

i {ciclo_recurso:2022, ramo:3: DE LA LOCALIDAD DE TENABO - 19065
REHABILITACION DE POZOS DE ABSORCION Y DRENAJE PLUVIAL EN LA LOCALIDAD DE

: {ciclo_recurso0:2022, ramo:3: TENABO EN EL MUNICIPIO DE TENABO - 21429
CONSTRUCCION DE POZO DE ABSORCION EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TENABO -

: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: 25478




|D_ENTIDAD_IE

4 Campeche

A Campeche

4 Campeche

4 Campeche
A Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 Campeche
A Campeche
4 Campeche
4 Campeche
4 campeche

4 Campeche

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenaho

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo |

8 Tenabo

8 Tenabo

8 Tenabo

DETALLE_PRO DETALLE_PR¢ Um_ﬁ_...mlvwgm.numuirrmivm DETALLE_PROYECTO

NTIDAD_RE ID_MUNICIPIO_| MUNICIPI

O;J.,vdlvweng:?.vwo.\m CLASIFICACION

Proyecto de Inversion de | Educacion

DETALLE_PROYECTO | DETALLE_PROYECTO
| INSTITUCION_EJECUTORA

 Municipio de Tenabo

Proyecto de {nversién de | Transportesy vialidades | Municipio de Tenabo

Proyecto de Inversion de | Transportes y vialidades ! Municipio de

Tenabo

Proyecto de Inversidn de | Transportesy vialidades ! Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversion de | Transportesy vialidades ! Municipio de Tenabo
Proyecto de inversion de | Transportesy vialidades ! Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversion de | Transportesy vialidades ! Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversion de | Vivienda ' Municipio de Tenabo
Proyecto de inversion de | Urbanizacion ' Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversién de | Vivienda ' Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversién de | Otros Proyectos  Municipio de Tenabo
Proyecto de Inversion de | Aguay saneamiento ' Municipio de Tenabo

Proyecto de Inversion de | Aguay saneamiento ! Municipio de

Tenabo

DETALLE_| DETALLE_I DETALLE_Pf DETALLE_PROYECTC
NUMERO_ MUJERES HOMBRES BENEFICIARIOS

19405 150 150 0
24937 800 600 0
21052 650 750 0
22154 600 600 0
22720 600 600 0
19244 600 600 0
25194 550 650 0
187444 40 40 0
112613 600 600 0
140934 62 62 0
19065 250 250 0
21429 3322 4678 0
25478 400 400 0



DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal: {unidad_medida:C
{metal: {unidad_medida:\

{metal: {unidad_medida:N

{metal: {unidad_medida:N\
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N\
{metal: {unidad_medida:N\
{metal: {unidad_medida:C
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:\
{metal: {unidad_medida:N\
{metal: {unidad_medida:P

{metal: {unidad_medida:P

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |

1 {geol: {cve_municipio:8, |

FECHA_INICIO FECHA_TERMINO RECAUDADO COMPROMETIDO DEVENGADO  EJERCIDO

09-05-2022

22-04-2022

15-04-2022

18-04-2022

09-05-2022

18-04-2022

15-04-2022

12-09-2022

01-06-2022

12-08-2022

15-04-2022

20-05-2022

11-07-2022

29-07-2022

30-06-2022

30-05-2022

06-06-2022

18-07-2022

30-05-2022

30-05-2022

10-12-2022

30-08-2022

09-11-2022

29-05-2022

22-07-2022

21-08-2022

869,291.37

2,305,231.88

1,390,854.20

0.00

1,984,935.69

1,432,392.87

665,818.04

2,513,972.15

2,608,935.98

1,370,450.07

520,000.00

2,599,739.35

490,399.16

869,291.37

2,305,231.88

1,390,854.20

0.00

1,984,935.69

1,432,392.87

0.00

0.00

2,608,935.98

1,370,450.07

520,000.00

2,599,739.35

490,399.16

869,291.37

1,865,267.74

1,390,854.20

0.00
595,480.71
1,432,392.87
0.00

0.00
2,471,431.49
411,135.01
520,000.00
2,599,739.35

490,399.16

869,291.37

1,865,267.74

1,390,854.20

0.00
595,480.71
1,432,392.87
0.00

0.00
2,471,431.49
411,135.01
520,000.00
2,599,739.35

490,399.16

DETALLE_PROYE DETALLE_PROYECTC AVANCE_FINA| AVANCE_FINANCIE AVANCE_FINAN AVANCE_FINAN AVANCE_FINANCI

PAGADO

869,291.37

1,865,267.74

1,390,854.20

0.00
595,480,71
1,432,392.87
0.00

0.00
2,471,431.49
411,135.01
520,000.00
2,599,739.35

490,399.16



AVANCE_FIN/ AVANCES_FISICOS FOTOS ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FISICOS CARPETA_FOTOS ESTATUS

{cttol: {tipo_t {metal: {unidad_medida:Ca nchal(s), i {2069387/proyecto_INICIO, 2069387/proyecto_PROC En Ejecucion

{cttol: {tipo_t {metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2070213/proyecto_INICIO, 2070213/proyecto_PROCEN Ejecucion

{cttol: {tipo_t {metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2069741/proyecto_INICIO, 2069741/proyecto_FIN, ¢ En Ejecucion

Sin contratos {metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2069981/proyecto_INICIO} En Ejecucion
{cttol: {tipo_« {metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2070099/proyecto_INICIO, 2070099/ proyecto_PROC En Ejecucion
{cttol: {tipo_«{metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2069343/proyecto_INICIO, 2069343/proyecto_FIN, : En Ejecucién
Sin contratos {metal: {unidad_medida:Metros Cuz {2070275/proyecto_INICIO} En Ejecucion
Sin contratos {metal: {unidad_medida:Cuarto(s), & {2125453/proyecto_INICIO} En Ejecucion
{cttol: {tipo_¢ {metal: {unidad_medida:Metros line {2108851/proyecto_PROCESO, 2108851/proyecto_IN En Ejecucion
{cttol: {tipo_c {metal: {unidad_medida:Metros cua {2115068/proyecto_PROCESO, 2115068/proyecto_INEn Ejecucion
{cttol: {tipo_({metal: {unidad_medida:Metros Cu: {2069305/proyecto_INICIO, 2069305/proyecto_FIN, 2 Terminado

{cttol: {tipo_t{metal: {unidad_medida:Pozo(s), avi {2069829/proyecto_FIN, 2069829/proyecto_INICIO, : Terminado

{cttol: {tipo_t{metal: {unidad_medida:Pozo(s), avi {2070328/proyecto_INICIO, 2070328/proyecto_PROC Terminado

FLUIO
FLUJO

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances

Validado avances

OBSERVACIONES OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones

Sin observaciones Sin observaciones

{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones

{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones
{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones

{obs1: {observacién:ESTE PROYECT Sin observaciones

OBSERVACIONES_REVISION



